
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年5月30日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊守山駐屯地

                        第４０８会計隊長  岩村　俊男

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QH41MT00110 3GHX1D15019

EA150.00

守山(駐屯地）

令和5年7月1日（土）～令和5年7月31日（月）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　仕様書及び入札心得等については、会計隊事務室に掲示する。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和5年6月13日（火）9時00分　第４０８会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

　　入札結果は新型コロナウイルス感染対策のためメール等で６月１３日（火）１５時００分以降連絡する。

　　

　　見本提出期限：令和５年６月７日（水）１１時００分まで

　　見本提出場所：守山駐屯地業務隊糧食班

MT06公告

１　入札事項

公 告

弁当Ｂ　ほか2件

仕様書のとおり



契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年5月30日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊守山駐屯地

                        第４０８会計隊長  岩村　俊男

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QH41MT00110 3GHX1D15019

EA150.00

守山(駐屯地）

令和5年7月1日（土）～令和5年7月31日（月）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　仕様書及び入札心得等については、会計隊事務室に掲示する。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和5年6月13日（火）9時00分　第４０８会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

　　

　　見本提出期限：令和５年６月７日（水）１１時００分まで

　　見本提出場所：守山駐屯地業務隊糧食班

MT06公告

１　入札事項

公 告

弁当Ｂ　ほか2件

仕様書のとおり



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和５年７月分）

守山(駐屯地）
6/28(水) 6/29(木) 6/30(金) 1(土) 2(日) 3(月) 4(火) 5(水) 6(木) 7(金) 8(土) 9(日) 10(月) 11(火) 12(水) 13(木) 14(金)

15(土) 16(日) 17(月) 18(火) 19(水) 20(木) 21(金) 22(土) 23(日) 24(月) 25(火) 26(水) 27(木) 28(金) 29(土) 30(日) 31(月)

  1

                                        
1 EA

                                                                150.00                                                            

                                                                                                                                                                          

○
       150.00                           81121b 弁当Ｂ

仕様書のとおり

                                        
2 EA

                                                                                                                                  

                                                                400.00                                                                                                    

○
       400.00                           81121e 弁当Ｅ

仕様書のとおり

                                        
3 EA

                                                                150.00                                                            

                                                                                                                                                                          

○
       150.00                           81121r 弁当Ｒ

仕様書のとおり

‐以 下 余 白‐









入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.6.13
守山(駐屯地）

5.7.1～5.7.31

分任契約担当官

陸上自衛隊守山駐屯地

      第４０８会計隊長　殿

  1

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

1
弁当Ｂ 仕様書のとおり

    150.00 EA○

2
弁当Ｅ 仕様書のとおり

    400.00 EA○

3
弁当Ｒ 仕様書のとおり

    150.00 EA○

‐　以　下　余　白　‐

（弁当）

単価に消費税は含まない




